
ZARZĄDZENIE NR 216/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody i wskazania miejsc na umieszczenie na czas kampanii wyborczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Bojanowie zarządzonych na dzień 02 lipca 2017r. plakatów 

komitetów wyborczych w pasach drogowych dróg publicznych gminnych w granicach administracyjnych 
Gminy Bojanowo, bez wnoszenia opłat na rzecz Gminy

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 15) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na umieszczenie na czas kampanii wyborczej w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Bojanowie plakatów komitetów wyborczych w pasach drogowych dróg publicznych gminnych na 
obszarze Gminy Bojanowo, bez konieczności wznoszenia opłat na rzecz Gminy w następujących miejscach:

1) na barierach oddzielających jezdnie do chodników,

2) na słupach energetycznych, po uzyskaniu odrębnej zgody od właściciela tych urządzeń,

3) na ogrodzeniach posesji, po uzyskaniu odrębnej zgody od właściciela lub zarządcy posesji,

4) w formie banerów reklamowych nad jezdniami i chodnikami,

5) na urządzeniach ogłoszeniowych stanowiących własność danego komitetu, przy czym urządzenia te muszą 
być ustawione w taki sposób aby nie stwarzały zagrożenia w bezpieczeństwie ruchu drogowego.

2. Plakaty nie mogą być lokalizowane na banerach, słupach i innych urządzeniach zlokalizowanych 
bezpośrednio w obrębie skrzyżowania dróg publicznych.

3. Plakaty w formie banerów reklamowych nad jezdniami i chodnikami należy umieszczać na wysokości 
minimum 4,5m licząc od poziomu nawierzchni do dolnej krawędzi baneru.

4. Plakaty umieszczone na słupach energetycznych należy umieszczać na wysokości minimum 2,5m licząc 
od poziomu nawierzchni chodnika lub pasa zieleni od dolnej krawędzi plakatu.

5. Plakaty należy umieszczać w taki sposób aby nie powodowały uszkodzeń powierzchni urządzeń na 
których są umieszczane.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bojanowo.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 696F6E6A-7CE0-42F6-99BA-1E8413CD5857. Przyjęty Strona 1




